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Coraz więcej osób ma problem z nadmiernym
apetytem co jest przyczyną wzrostu wagi i otyłości a w konsekwencji nawet może
doprowadzić do śmierci. Problem może być rozwiązany przez niedawno odkryte doskonałe
narzędzie do kontroli naszego apetyt tzw.: „rozrusznika”- Maestro Rechargeable System
(firma EnteroMedics).

„Rozrusznik” wysyła elektryczne bodźce blokujące apetyt i wzmacnia te które opowiadają za sytość.
Dzięki temu osoby które mają zaburzenia apetytu będą mogły łatwiej kontrolować swój organizm, co
wiąże się z  mniejszą podatnością  na  choroby otyłości.

Jednak aby „rozrusznik” mógł być stosowany przez społeczeństwo wymaga mniej więcej pięciu lat
przetestowania. Takie wymagania ma Amerykańska agencja Żywności i Leków.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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